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ПОЧТОВЫЙ ИНДЕКС

118118 С первого числа месяца, в котором декларант начал 

замещать или занимать государственную и 

муниципальную должность, по 31 декабря данного года

С 1 января по последнее число месяца, в котором 

декларант прекратил замещать или занимать 

государственную и муниципальную должность

ПЕРИОД ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ДЕКЛАРАЦИИ

В период нахождения на должности, 

с 1 января по 31 декабря данного года
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Приложение 1

ПОЛИТИЧЕСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛЖНОСТЬПОЛИТИЧЕСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛЖНОСТЬ

ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НБ КРДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НБ КР

ДОЛЖНОСТЬ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НБ КРДОЛЖНОСТЬ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НБ КР

ВОЕННАЯ СЛУЖБАВОЕННАЯ СЛУЖБА

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ СЛУЖБАПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ СЛУЖБА

ДИПЛОМАТИЧЕСКАЯ СЛУЖБАДИПЛОМАТИЧЕСКАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАЖДАНСКАЯ, 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ ВЫЧЕТ (В РАЗМЕРЕ 6.5 РАСЧЕТНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ЗА КАЖДЫЙ МЕСЯЦ НАЛОГОВОГО ПЕРИОДА)

ОТЧИСЛЕНИЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ

ВЫЧЕТ ПО РАСХОДАМ НА НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ПЕНСИОННОЕ СТРАХОВАНИЕ, СОЦИАЛЬНЫЙ И 

ИМУЩЕСТВЕННЫЙ ВЫЧЕТЫ   (переносится показатель ячейки 221 приложения 2 (FORM STI -100-002)

ВЫЧЕТЫ НА ИЖДИВЕНЦЕВ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА (В РАЗМЕРЕ ОДНОГО РАСЧЕТНОГО ПОКАЗАТЕЛЯ НА КАЖДОГО ИЖДИВЕНЦА ЗА 

КАЖДЫЙ МЕСЯЦ НАЛОГОВОГО ПЕРИОДА)

050050ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ

ВЫЧЕТЫ – ВСЕГО (=051+052+053+054)
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053053

054054

055055

(переносится показатель ячейки 169 приложения 1 (FORM STI -100-001) 



 

ДОХОД ПОСЛЕ УПЛАТЫ ОТЧИСЛЕНИЙ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ В 

НЕГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД И ПОДОХОДНОГО НАЛОГА  (= 050 – 053 – 058)

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 (FORM STI – 155 – 001)
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ПРИЛОЖЕНИЕ 9 (FORM STI – 155 – 009)

 ДОСТОВЕРНОСТЬ И ПОЛНОТУ СВЕДЕНИЙ, УКАЗАННЫХ В НАСТОЯЩЕЙ ДЕКЛАРАЦИИ, ПОДТВЕРЖДАЮ 
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 НАЛОГООБЛАГАЕМЫЙ ДОХОД  (=050-055)

  (ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ДАННОЙ ЯЧЕЙКИ ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ, ТО В ЯЧЕЙКАХ 057 и 058, УКАЗЫВАЕТСЯ ЦИФРА «О»)

СТАВКА ПОДОХОДНОГО НАЛОГА

СУММА ПОДОХОДНОГО НАЛОГА (=  056 х 057 / 100)

СУММА ПОДОХОДНОГО НАЛОГА, УДЕРЖАННАЯ НАЛОГОВЫМИ АГЕНТАМИ

СУММА ПОДОХОДНОГО  НАЛОГА, УПЛАЧЕННАЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ В БЮДЖЕТ

СУММА ПОДОХОДНОГО  НАЛОГА, УПЛАЧЕННАЯ В ИНОСТРАННОМ ГОСУДАРСТВЕ И ПОДЛЕЖАЩАЯ ЗАЧЕТУ

РАЗНИЦА (=058-059-061)

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ПОЛОЖИТЕЛЬНОЕ)(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ  ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ)

ПОДОХОДНЫЙ НАЛОГ 

К УПЛАТЕ
ПОДОХОДНЫЙ НАЛОГ К ВОЗВРАТУ

056056

057057

058058

059059

060060

061061

062062

064064063063

065065

 

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП

ДАТА

902902 ИНН СОТРУДНИКАПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП

ДАТА

902 ИНН СОТРУДНИКА
QR  код

901901
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«СОВОКУПНЫЙ ГОДОВОЙ ДОХОД ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ ЗАНИМАЮЩЕГО

ГОСУДАРСТВЕННУЮ И МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ»
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ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКАПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

РАЗДЕЛ I. ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ РАЗДЕЛ I. ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ 

РАЗДЕЛ II. НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ 

150150

151151

152152
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156156

157157
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159159

160160

161161

162162

163163

2. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ В ФОРМЕ МАТЕРИАЛЬНОЙ ВЫГОДЫ 

3. СТОИМОСТЬ БЕЗВОЗМЕЗДНО ПОЛУЧЕННОГО АКТИВА, ВКЛЮЧАЯ ВИРТУАЛЬНЫЙ АКТИВ 

4. ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД, ДОХОД ПО ДОГОВОРУ СТРАХОВАНИЯ 

5. ДИВИДЕНДЫ 

6. ВЫРУЧКА ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ДВИЖИМОГО И НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА , ЗА МИНУСОМ СТОИМОСТИ ЕГО ПРИОБРЕТЕНИЯ 

7. ВЫРУЧКА ОТ РЕАЛИЗАЦИИ АКЦИЙ, ЦЕННЫХ БУМАГ, ДОЛИ В ОРГАНИЗАЦИИ, ДОЛИ ПАРТНЕРА ПО ДОГОВОРУ ШАРИКА/
УБЫВАЮЩАЯ МУШАРАКА В СООТВЕТСТВИИ С ИСЛАМСКИМ ФИНАНСИРОВАНИЕМ, ЗА МИНУСОМ СТОИМОСТИ ИХ 
ПРИОБРЕТЕНИЯ 

8. СУБСИДИИ,

11. ДОХОД ОТ ПРЕКРАЩЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 

13. ДОХОДЫ В ВИДЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЙ И КОМПЕНСАЦИЙ, ПОЛУЧЕННЫХ ЗА УЧАСТИЕ В УПРАВЛЕНИИ ОРГАНИЗАЦИИ

15. ДРУГИЕ ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ

ИТОГО ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ (=150+151+152+153+154+155+156+157+158+159+160+161+162+163+164)

170170
1. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ УЧАСТНИКАМИ ВОВ, ВОЙНЫ В АФГАНИСТАНЕ, БАТКЕНСКИХ СОБЫТИЙ, ЛИКВИДАЦИИ АВАРИИ В 
ЧЕРНОБЫЛЕ, ЛИЦАМИ, ИМЕЮЩИМИ ВЫСШУЮ СТЕПЕНЬ ОТЛИЧИЯ «КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЭЛ БААТЫРЫ» И ДР.  

2. ДОХОДЫ СОЦИАЛЬНО НЕЗАЩИЩЕННЫХ КАТЕГОРИЙ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОВ 171171

1721723. ПОСОБИЯ, СТИПЕНДИИ, ПЕНСИИ,  УСТАНОВЛЕННЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, А ТАКЖЕ 
СТИПЕНДИИ, ВЫПЛАЧИВАЕМЫЕ НЕКОММЕРЧЕСКИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

173173

174174

175175

176176

8. НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ, ПОЛУЧЕННЫХ В РАМКАХ ТРУДОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

11. АЛИМЕНТЫ, ЛЮБОЙ ДОХОД СУПРУГОВ ПРИ РАЗВОДЕ, А ТАКЖЕ СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА, РАБОТ, УСЛУГ, ПОЛУЧЕННЫХ 
ОТ БЛИЗКИХ РОДСТВЕННИКОВ В ПОРЯДКЕ НАСЛЕДОВАНИЯ ИЛИ ДАРЕНИЯ

177177

178178

179179

1. ДОХОДЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ В ВИДЕ ОПЛАТЫ ТРУДА, ВКЛЮЧАЯ ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ, ГАРАНТИЙНЫЕ, КОМПЕНСАЦИОННЫЕ 

    И ДРУГИЕ ВЫПЛАТЫ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ ТРУДОВЫМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

9. ПЕНСИИ, СТИПЕНДИИ, ПОСОБИЯ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ВЫПЛАЧИВАЕМЫХ В СООТВЕТСТВИИ С ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ 

      КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

10.  ВЫИГРЫШИ, СТОИМОСТЬ КОТОРЫХ ПРЕВЫШАЕТ 10  РАСЧЕТНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

12. СТРАХОВЫЕ СУММЫ (ВОЗМЕЩЕНИЯ) ПО ДОГОВОРАМ СТРАХОВАНИЯ

169169

4. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ В ВИДЕ ВЫПЛАТЫ ИЗ ФОНДА ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, РЕЗЕРВНОГО ФОНДА    

ТОРАГА ЖОГОРКУ КЕНЕША КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ФОНДА ДЕПУТАТА ЖОГОРКУ КЕНЕША КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  И 

РЕЗЕРВНОГО ФОНДА ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КАБИНЕТА МИНИСТРОВ КЫРГЫЗСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

5. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ БЕЗВОЗМЕЗДНО В СВЯЗИ С ОБСТОЯТЕЛЬСТВАМИ НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ ПО РЕШЕНИЮ 
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, МЕСТНЫХ КЕНЕШЕЙ, НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

6. СТИПЕНДИИ И ЕДИНОВРЕМЕННЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ, ВЫПЛАЧИВАЕМЫХ ЧЕМПИОНАМ И ПРИЗЕРАМ, А 
ТАКЖЕ ЗАНЯВШИМ ИНЫЕ МЕСТА, ИХ ТРЕНЕРАМ И ВРАЧАМ, ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В ОЛИМПИЙСКИХ, 
ПАРАЛИМПИЙСКИХ И АЗИАТСКИХ ИГРАХ, В ЧЕМПИОНАТАХ МИРА, АЗИИ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

7. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ В ВИДЕ ВЫИГРЫША, СТОИМОСТЬ КОТОРОГО НЕ ПРЕВЫШАЕТ 10 РАСЧЕТНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ, А 

ТАКЖЕ ВЫИГРЫШЕЙ ОТ УЧАСТИЯ В СТИМУЛИРУЮЩЕЙ ЛОТЕРЕИ/АКЦИИ, НАПРАВЛЕННОЙ НА СТИМУЛИРОВАНИЕ ГРАЖДАН 

ТРЕБОВАТЬ КОТНТРОЛЬНО-КАССОВЫЕ ЧЕКИ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ РАСЧЕТОВ, ПРОВОДИМОЙ 

УПОЛНОМОЧЕННЫМИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ОРГАНАМИЯ

180180

181181
12. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ДВИЖИМОГО И/ИЛИ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ИСПОЛЬЗУЕМОГО       

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ ДЛЯ ЛИЧНЫХ ЦЕЛЕЙ И ПРИОБРЕТЕННОГО НЕ С ЦЕЛЬЮ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ       

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

182182

183183

184184

13. ДИВИДЕНДЫ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ  ПОЛУЧЕННЫХ ОТ УЧАСТИЯ В ИНОСТРАННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

185185
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199199

15. ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ ИЗ СРЕДСТВА ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ФОНДОВ, СВЯЗАННЫХ С ПРОВЕДЕНИЕМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ 

КАМПАНИЙ, КАМПАНИЙ РЕФЕРЕНДУМА

17. ДРУГИЕ НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ

ИТОГО НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ (=170+171+172+173+174+175+176+177+178+179+180+181+182+183+184+185+186)

14. ДОХОДЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ ЗА ПРЕДЕЛАМИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

164164

9. ДОХОДЫ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ, СОТРУДНИКОВ УПОЛНОМОЧЕННОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ОРГАНА, ВЕДАЮЩЕГО 
ВОПРОСАМИ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ, СОТРУДНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГАНОВ УГОЛОВНО-ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ СИСТЕМЫ, 
СОТРУДНИКОВ УПОЛНОМОЧЕННОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ОРГАНА В СФЕРЕ ТАМОЖЕННОГО ДЕЛА В ВИДЕ ДЕНЕЖНОГО 
ДОВОЛЬСТВИЯ И КОМПЕНСАЦИИ ВЗАМЕН ПРОДОВОЛЬСТВЕННОГО ПАЙКА 

10. ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ СОТРУДНИКОВ ДИПЛОМАТИЧЕСКОЙ СЛУЖБЫ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
СЛУЖАЩИХ И ДРУГИХ РАБОТНИКОВ - ГРАЖДАН КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, РАБОТАЮЩИХ В ЗАГРАНУЧРЕЖДЕНИЯХ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ, А ТАКЖЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВАХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В 
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186186



ПРИЛОЖЕНИЕ 2  

«РАСЧЕТ СУММЫ ВЫЧЕТА ОТЧИСЛЕНИЙ В НЕГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД, 

СОЦИАЛЬНОГО И ИМУЩЕСТВЕННОГО ВЫЧЕТА ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ 

ЗАНИМАЮЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННУЮ И МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ» 

 

 

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКАПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

РАЗДЕЛ I. НАЛОГОВАЯ БАЗАРАЗДЕЛ I. НАЛОГОВАЯ БАЗА

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ ВЫЧЕТ (В РАЗМЕРЕ 6.5 РАСЧЕТНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ЗА КАЖДЫЙ МЕСЯЦ НАЛОГОВОГО ПЕРИОДА)

ОТЧИСЛЕНИЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СОЦИАЛЬНОМУ СТРАХОВАНИЮ

ВЫЧЕТЫ НА ИЖДИВЕНЦЕВ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА (В РАЗМЕРЕ ОДНОГО РАСЧЕТНОГО ПОКАЗАТЕЛЯ НА КАЖДОГО ИЖДИВЕНЦА

 ЗА КАЖДЫЙ МЕСЯЦ НАЛОГОВОГО ПЕРИОДА)

ОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ 200200

201201

202202

203203

204204НАЛОГОВАЯ БАЗА (=200-201-202-203)

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ  ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ) 

ОГРАНИЧЕНИЕ В НЕГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД  (НЕ БОЛЕЕ 8 % ОТ НАЛОГОВОЙ БАЗЫ) (=204*8/100)

РАЗНИЦА (=205-206)

ФАКТИЧЕСКИ УПЛАЧЕНО В НЕГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД

205205

206206

207207

209209208208

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ПОЛОЖИТЕЛЬНОЕ)

РАЗДЕЛ  III. РАСЧЕТ СУММЫ СОЦИАЛЬНОГО ВЫЧЕТА

НАЛОГОВАЯ БАЗА ДЛЯ СОЦИАЛЬНОГО ВЫЧЕТА (=204-208) ИЛИ (=204-209)

ОГРАНИЧЕНИЕ ДЛЯ СОЦИАЛЬНОГО ВЫЧЕТА (НЕ БОЛЕЕ 10 % ОТ НАЛОГОВОЙ БАЗЫ) (=210*10/100) или (НЕ БОЛЕЕ 25 % ОТ 

НАЛОГОВОЙ БАЗЫ) (=210*25/100)

ФАКТИЧЕСКИ ПРОИЗВЕДЕННЫЕ СОЦИАЛЬНЫЕ РАСХОДЫ

РАЗНИЦА (=211-212)

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ  ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ) 

ОГРАНИЧЕНИЕ  ПО  ИМУЩЕСТВЕННОМУ  ВЫЧЕТУ                                                                                         

СУММА ФАКТИЧЕСКИ ПОГАШЕННЫХ ПРОЦЕНТОВ ПО ИПОТЕЧНОМУ КРЕДИТУ

210210

211211

212212

213213

215215

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ПОЛОЖИТЕЛЬНОЕ)

214214

230 000216 230 000216

РАЗНИЦА (=216-217)

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ  ОТРИЦАТЕЛЬНОЕ) 

217217

218218

220220

(ЕСЛИ ЗНАЧЕНИЕ ПОЛОЖИТЕЛЬНОЕ)

219219

РАЗДЕЛ  IV. РАСЧЕТ СУММЫ ИМУЩЕСТВЕННОГО ВЫЧЕТА
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РАЗДЕЛ II. РАСЧЕТ СУММЫ ВЫЧЕТА ОТЧИСЛЕНИЙ В НЕГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД
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Итого

1

ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

КОД СТРАНЫ

 ПОЛУЧЕНИЯ ДОХОДА /

ПРИОБРЕТЕНИЯ  ИМУЩЕСТВА 

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

«РАСШИФРОВКА ДОХОДОВ, ПОЛУЧЕННЫХ ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦОМ, ЗАМЕЩАЮЩИМ ИЛИ ЗАНИМАЮЩИМ ГОСУДАРСТВЕННУЮ И МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

ДОЛЖНОСТЬ, В ВИДЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ (ИМУЩЕСТВА)»

2

КОД ДОХОДА/

ИМУЩЕСТВА

СУММА ДОХОДА/

СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА 

(сом.)

КОД ОСНОВАНИЯ 

ПОЛУЧЕНИЯ ДОХОДА/

ПРИОБРЕТЕНИЯ ИМУЩЕСТВА

3 4 5

Ф.И.О. ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА / НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ 

ИЛИ ИНОГО ИСТОЧНИКА, ВЫПЛАТИВШЕГО ДОХОД ИЛИ 

ПЕРЕДАВШЕГО ИМУЩЕСТВО

Х Х

FORM STI - 155 - 003  

ОБЛАГАЕМЫЙ /

НЕОБЛАГАЕМЫЙ

6

Х

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР ФИЗИЧЕСКОГО 

ЛИЦА / ОРГАНИЗАЦИИ ИЛИ ИНОГО ИСТОЧНИКА, ВЫПЛАТИВШЕГО 

ДОХОД ИЛИ ПЕРЕДАВШЕГО ИМУЩЕСТВО

7

Х

        

        

        

        

        

      

        

        

        

        

        

        

        

      



НАИМЕНОВАНИЕ И РЕКВИЗИТЫ ДОКУМЕНТОВ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ 

ОСНОВАНИЕМ ДЛЯ ВОЗНИКНОВЕНИЯ И УДОСТОВЕРЕНИЯ ПРАВА 

СОБСТВЕННОСТИ

Итого

1

ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

КОД СТРАНЫ

 ПРИОБРЕТЕНИЯ  ИМУЩЕСТВА 

6

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

«РАСХОДЫ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ ЗАНИМАЮЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННУЮ И МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ»

2

КОД

ИМУЩЕСТВА
НАИМЕНОВАНИЕ ИМУЩЕСТВА

КОД ИСТОЧНИКА 

ПРИОБРЕТЕНИЯ

 ИМУЩЕСТВА

3 4 5

ХХ Х

КОД ОСНОВАНИЯ

 ПРИОБРЕТЕНИЯ

ИМУЩЕСТВА

СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА НА 

МОМЕНТ ПРИОБРЕТЕНИЯ

ДАТА ПРИОБРЕТЕНИЯ 

ИМУЩЕСТВА

7 8

FORM STI - 155 -  004 

ХХ



 

 

       РАЗДЕЛ I.  НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

1 3 2 5 4 7

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ

(м2
, ГА )

6

КОД 

ИМУЩЕСТВА

ПРИЛОЖЕНИЕ  5

  «СВЕДЕНИЯ О НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ ЗАНИМАЮЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННУЮ И МУНИЦИПАЛЬНУЮ 

ДОЛЖНОСТЬ» ПО СОСТОЯНИЮ НА  ___/___/_____ 

КОД СТРАНЫ

 НАХОЖДЕНИЯ

 ИМУЩЕСТВА

СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА НА 

МОМЕНТ ПРИОБРЕТЕНИЯ

ДОЛЯ 

ИМУЩЕСТВА

(в %)

КОД ОСНОВАНИЯ

 ПРИОБРЕТЕНИЯ

ИМУЩЕСТВА

ДАТА ПРИОБРЕТЕНИЯ 

ИМУЩЕСТВА

 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 

ИМУЩЕСТВА (АДРЕС)

8 9

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР ИМУЩЕСТВА

10

СУММА НАЛОГА (сом.)

Итого Х Х Х Х Х Х Х

FORM STI - 155 -  005 



ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

ПРИЛОЖЕНИЕ  6

 «СВЕДЕНИЯ О ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ И  ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ ЗАНИМАЮЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННУЮ И 

МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ» ПО СОСТОЯНИЮ НА ___/___/_____ 

FORM STI - 155 - 006 

 
 

РАЗДЕЛ I.  ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО   

КОД  ДВИЖИМОГО 

ИМУЩЕСТВА 

1 3 2 5 4

НАИМЕНОВАНИЕ ДВИЖИМОГО 

ИМУЩЕСТВА

6

СТОИМОСТЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА 

НА МОМЕНТ ПРИОБРЕТЕНИЯ

ДОЛЯ 

ИМУЩЕСТВА

(в %)

КОД ОСНОВАНИЯ

 ПРИОБРЕТЕНИЯ

ИМУЩЕСТВА

ДАТА ПРИОБРЕТЕНИЯ 

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
КОД РАЙОНА РЕГИСТРАЦИИ  

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА 

7

РАЗДЕЛ II.  ФИНАНСОВЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

КОД 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

НАИМЕНОВАНИЕ КРЕДИТОРА /

 ЗАЕМЩИКА

СУММА

 ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

 (сом.)

СУММА ПОГАШЕНИЯ  ДОЛГА

 (сом.)

ОСТАТОК НЕПОГАШЕННОГО 

ДОЛГА

 (сом.)

3 1 2 4 5 6 7 

8

СУММА НАЛОГА (сом.)

          Итого Х Х Х

          Итого Х Х Х Х Х

ОСНОВАНИЕ ВОЗНИКНОВЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

№ ДОГОВОРА ДАТА ДОГОВОРА ДАТА ПОЛУЧЕНИЯ

ДАТА ОКОНЧАНИЯ 

СРОКА ПОГАШЕНИЯ 

КРЕДИТА / ЗАЙМА

8 9

ХХ

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

ПРИЛОЖЕНИЕ  6

 «СВЕДЕНИЯ О ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ И  ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ ЗАНИМАЮЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННУЮ И 

МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ» ПО СОСТОЯНИЮ НА ___/___/_____ 

FORM STI - 155 - 006 

 
 

РАЗДЕЛ I.  ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО   

КОД  ДВИЖИМОГО 

ИМУЩЕСТВА 

1 3 2 5 4

НАИМЕНОВАНИЕ ДВИЖИМОГО 

ИМУЩЕСТВА

6

СТОИМОСТЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА 

НА МОМЕНТ ПРИОБРЕТЕНИЯ

ДОЛЯ 

ИМУЩЕСТВА

(в %)

КОД ОСНОВАНИЯ

 ПРИОБРЕТЕНИЯ

ИМУЩЕСТВА

ДАТА ПРИОБРЕТЕНИЯ 

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
КОД РАЙОНА РЕГИСТРАЦИИ  

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА 

7

РАЗДЕЛ II.  ФИНАНСОВЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

КОД 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

НАИМЕНОВАНИЕ КРЕДИТОРА /

 ЗАЕМЩИКА

СУММА

 ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

 (сом.)

СУММА ПОГАШЕНИЯ  ДОЛГА

 (сом.)

ОСТАТОК НЕПОГАШЕННОГО 

ДОЛГА

 (сом.)

3 1 2 4 5 6 7 

8

СУММА НАЛОГА (сом.)

          Итого Х Х Х

          Итого Х Х Х Х Х

ОСНОВАНИЕ ВОЗНИКНОВЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

№ ДОГОВОРА ДАТА ДОГОВОРА ДАТА ПОЛУЧЕНИЯ

ДАТА ОКОНЧАНИЯ 

СРОКА ПОГАШЕНИЯ 

КРЕДИТА / ЗАЙМА

8 9

ХХ



ПРИЛОЖЕНИЕ 7 

«ИНФОРМАЦИЯ, О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА  ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ ЗАНИМАЮЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННУЮ И 

МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ, В УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ/ДОВЕРИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ХОЗЯЙСТВУЮЩИМ СУБЪЕКТАМ, НА КОТОРОЕ 

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ ПРАВО ТРЕБОВАНИЯ, А ТАКЖЕ УЧАСТИЕ В НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ» ПО СОСТОЯНИЮ НА ___/___/_____

1 2 3 5

КОД

  ИМУЩЕСТВА

ДОЛЯ 

ИМУЩЕСТВА

 В %

МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 

ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТА

6

НАИМЕНОВАНИЕ ИМУЩЕСТВА СТОИМОСТЬ   ИМУЩЕСТВА

4

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ 

НОМЕР –ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТАНАИМЕНОВАНИЕ ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТА

7

РАЗДЕЛ I.  ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА В УСТАВНОМ КАПИТАЛЕ ХОЗЯЙСТВУЮЩИХ СУБЪЕКТОВ  

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР – 

ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО
№ ДОГОВОРА

ДАТА НАЧАЛА ДЕЙСТВИЯ 

ДОГОВОРА

ДАТА ОКОНЧАНИЯ

 ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
Ф,И,О, / НАИМЕНОВАНИЕ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО

1 2 3 4 5

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

1 2 3 5

КОД

  ИМУЩЕСТВА

ДОЛЯ 

ИМУЩЕСТВА

 (в %)

МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 

ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТА

6

НАИМЕНОВАНИЕ ИМУЩЕСТВА
СТОИМОСТЬ  ИМУЩЕСТВА

  (сом.)

4

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ 

НОМЕР ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТАНАИМЕНОВАНИЕ ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТА

7

РАЗДЕЛ I.  ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА В УСТАВНОМ КАПИТАЛЕ ХОЗЯЙСТВУЮЩИХ СУБЪЕКТОВ  

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР  

ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО
№ ДОГОВОРА

ДАТА НАЧАЛА ДЕЙСТВИЯ 

ДОГОВОРА

ДАТА ОКОНЧАНИЯ

 ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

РАЗДЕЛ II.  ИНФОРМАЦИЯ О ДОВЕРИТЕЛЬНОМ УПРАВЛЯЮЩЕМ 

Ф.И.О. / НАИМЕНОВАНИЕ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО

1 2 3 4 5

1 2

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 

НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

4

РАЗДЕЛ III.  УЧАСТИЕ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА В НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ   

3

НАИМЕНОВАНИЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ЗАНИМАЕМАЯ ДОЛЖНОСТЬ

FORM STI-155-007



ПРИЛОЖЕНИЕ 8 

«СВЕДЕНИЯ О БЛИЗКИХ РОДСТВЕННИКАХ / ИЖДИВЕНЦАХ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ ЗАНИМАЮЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННУЮ И 

МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ» ПО СОСТОЯНИЮ НА ___/___/_____

FORM STI - 155 - 008 

  
 

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

1 3 2 5 4

КОД

СТЕПЕНИ РОДСТВА
Ф.И.О. БЛИЗКОГО 

РОДСТВЕННИКА / ИЖДИВЕНЦА
МЕСТО РАБОТЫ/УЧЕБЫ ДОЛЖНОСТЬ

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР  БЛИЗКОГО 

РОДСТВЕННИКА / ИЖДИВЕНЦА

        

        

        

        

        

        

        

      

        

        

        

        

        

        

        

      

      

      



ПРИЛОЖЕНИЕ 9 

«ДОХОДЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ БЛИЗКИМ РОДСТВЕННИКОМ / ИЖДИВЕНЦЕМ  ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ ЗАНИМАЮЩЕГО 

ГОСУДАРСТВЕННУЮ И МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ, В ВИДЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ И ИМУЩЕСТВА»

FORM STI - 155 – 009

 

ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

Итого

1

КОД СТРАНЫ

 ПОЛУЧЕНИЯ ДОХОДА /

ПРИОБРЕТЕНИЯ 

 ИМУЩЕСТВА 

 
 

2

КОД ДОХОДА/

ИМУЩЕСТВА

СУММА ДОХОДА/

СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА 

(сом.)

КОД ОСНОВАНИЯ 

ПОЛУЧЕНИЯ ДОХОДА/

ПРИОБРЕТЕНИЯ ИМУЩЕСТВА

3 4 5

Х Х

ОБЛАГАЕМЫЙ /

НЕОБЛАГАЕМЫЙ

6

Х

7

Х

        

      

        

        

        

        

        

        

        

      

Ф.И.О. ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА / НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ 

ИЛИ ИНОГО ИСТОЧНИКА, ВЫПЛАТИВШЕГО ДОХОД ИЛИ 

ПЕРЕДАВШЕГО ИМУЩЕСТВО

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР ФИЗИЧЕСКОГО 

ЛИЦА / ОРГАНИЗАЦИИ ИЛИ ИНОГО ИСТОЧНИКА, ВЫПЛАТИВШЕГО 

ДОХОД ИЛИ ПЕРЕДАВШЕГО ИМУЩЕСТВО

 
 

 

 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР

БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА / ИЖДИВЕНЦА
Ф.И.О. БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА / ИЖДИВЕНЦА

      

 125 126



НАИМЕНОВАНИЕ И РЕКВИЗИТЫ ДОКУМЕНТОВ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ 

ОСНОВАНИЕМ ДЛЯ ВОЗНИКНОВЕНИЯ И УДОСТОВЕРЕНИЯ ПРАВА 

СОБСТВЕННОСТИ

Итого

1

ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

КОД СТРАНЫ

ПРИОБРЕТЕНИЯ ИМУЩЕСТВА

6

ПРИЛОЖЕНИЕ 10

«РАСХОДЫ БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА / ИЖДИВЕНЦА ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ ЗАНИМАЮЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННУЮ И 

МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ»

 
 

2

КОД

ИМУЩЕСТВА
НАИМЕНОВАНИЕ ИМУЩЕСТВА

КОД ИСТОЧНИКА 

ПРИОБРЕТЕНИЯ

 ИМУЩЕСТВА

3 4 5

ХХ Х

КОД ОСНОВАНИЯ

 ПРИОБРЕТЕНИЯ

ИМУЩЕСТВА

7 8

 

ХХ

FORM STI - 155 - 010 

Х

 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР

БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА / ИЖДИВЕНЦА
Ф.И.О. БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА/ИЖДИВЕНЦА

      

 125 126

СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА НА 

МОМЕНТ ПРИОБРЕТЕНИЯ

ДАТА ПРИОБРЕТЕНИЯ 

ИМУЩЕСТВА



FORM STI - 155 - 011 

 

 

        НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

1 3 2 5 4 76

КОД 

ИМУЩЕСТВА

ПРИЛОЖЕНИЕ  11

 «СВЕДЕНИЯ О НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА / ИЖДИВЕНЦА ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, 

ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ ЗАНИМАЮЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННУЮ И МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ» 

ПО СОСТОЯНИЮ НА ___/___/_____

ДОЛЯ 

ИМУЩЕСТВА

(в %)

КОД ОСНОВАНИЯ

 ПРИОБРЕТЕНИЯ

ИМУЩЕСТВА

 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 

ИМУЩЕСТВА (АДРЕС)

8 9

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР ИМУЩЕСТВА

 

 

 

10

СУММА НАЛОГА (сом.)

Итого Х ХХ ХХХХ

 ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР

БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА / ИЖДИВЕНЦА
Ф.И.О. БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА/ИЖДИВЕНЦА

  

 125 126

КОД СТРАНЫ

 НАХОЖДЕНИЯ

 ИМУЩЕСТВА

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ

(м2
, ГА )

СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА НА 

МОМЕНТ ПРИОБРЕТЕНИЯ 

(сом.)

ДАТА ПРИОБРЕТЕНИЯ 

ИМУЩЕСТВА



ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

ПРИЛОЖЕНИЕ  12

 «СВЕДЕНИЯ О ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА / ИЖДИВЕНЦА ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ 

ЗАНИМАЮЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННУЮ И МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ» ПО СОСТОЯНИЮ НА ___/___/_____

 
РАЗДЕЛ I.  ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО   

КОД  ДВИЖИМОГО

 ИМУЩЕСТВА

1 3 2 5 4

НАИМЕНОВАНИЕ ДВИЖИМОГО 

ИМУЩЕСТВА

6

СТОИМОСТЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА НА 

МОМЕНТ ПРИОБРЕТЕНИЯ (сом.)

ДОЛЯ 

ИМУЩЕСТВА

 (в %)

КОД ОСНОВАНИЯ

 ПРИОБРЕТЕНИЯ

ИМУЩЕСТВА

ДАТА ПРИОБРЕТЕНИЯ 

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
КОД РАЙОНА РЕГИСТРАЦИИ  

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

7 8

СУММА НАЛОГА (сом.)

               Итого Х ХХ Х Х

 

 

  ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР

БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА / ИЖДИВЕНЦА
Ф.И.О. БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА/ИЖДИВЕНЦА

      

 125 126

РАЗДЕЛ II.  ФИНАНСОВЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

КОД 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

НАИМЕНОВАНИЕ КРЕДИТОРА /

 ЗАЕМЩИКА

СУММА

 ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

 (сом.)

СУММА ПОГАШЕНИЯ  ДОЛГА

(сом.)

ОСТАТОК НЕПОГАШЕННОГО 

ДОЛГА 

(сом.)

3 1 2 4 5 6 7 

             Итого Х Х Х

ОСНОВАНИЕ ВОЗНИКНОВЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

№ ДОГОВОРА ДАТА ДОГОВОРА ДАТА ПОЛУЧЕНИЯ

ДАТА ОКОНЧАНИЯ 

СРОКА ПОГАШЕНИЯ 

КРЕДИТА / ЗАЙМА

8 9

ХХ

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

ПРИЛОЖЕНИЕ  12

 «СВЕДЕНИЯ О ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА / ИЖДИВЕНЦА ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ 

ЗАНИМАЮЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННУЮ И МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ» ПО СОСТОЯНИЮ НА ___/___/_____

 
РАЗДЕЛ I.  ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО   

КОД  ДВИЖИМОГО

 ИМУЩЕСТВА

1 3 2 5 4

НАИМЕНОВАНИЕ ДВИЖИМОГО 

ИМУЩЕСТВА

6

СТОИМОСТЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА НА 

МОМЕНТ ПРИОБРЕТЕНИЯ (сом.)

ДОЛЯ 

ИМУЩЕСТВА

 (в %)

КОД ОСНОВАНИЯ

 ПРИОБРЕТЕНИЯ

ИМУЩЕСТВА

ДАТА ПРИОБРЕТЕНИЯ 

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
КОД РАЙОНА РЕГИСТРАЦИИ  

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

7 8

СУММА НАЛОГА (сом.)

               Итого Х ХХ Х Х

 

 

  ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР

БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА / ИЖДИВЕНЦА
Ф.И.О. БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА/ИЖДИВЕНЦА

  

 125 126

РАЗДЕЛ II.  ФИНАНСОВЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

КОД 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

НАИМЕНОВАНИЕ КРЕДИТОРА /

 ЗАЕМЩИКА

СУММА

 ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

 (сом.)

СУММА ПОГАШЕНИЯ  ДОЛГА

(сом.)

ОСТАТОК НЕПОГАШЕННОГО 

ДОЛГА 

(сом.)

3 1 2 4 5 6 7 

             Итого Х Х Х

ОСНОВАНИЕ ВОЗНИКНОВЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

№ ДОГОВОРА ДАТА ДОГОВОРА ДАТА ПОЛУЧЕНИЯ

ДАТА ОКОНЧАНИЯ 

СРОКА ПОГАШЕНИЯ 

КРЕДИТА / ЗАЙМА

8 9

ХХ

FORM STI - 155 - 012 



ПРИЛОЖЕНИЕ 13 

«ИНФОРМАЦИЯ, О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА БЛИЗКОГО РОДСТВЕННИКА/ИЖДИВЕНЦА    ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ ЗАНИМАЮЩЕГО 

ГОСУДАРСТВЕННУЮ И МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ, В УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ/ДОВЕРИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ХОЗЯЙСТВУЮЩИМ СУБЪЕКТАМ, НА 

КОТОРОЕ РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ ПРАВО ТРЕБОВАНИЯ, А ТАКЖЕ УЧАСТИЕ В НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ» 

ПО СОСТОЯНИЮ НА ___/___/_____

1 2 3 5

КОД

  ИМУЩЕСТВА

ДОЛЯ 

ИМУЩЕСТВА

 В %

МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 

ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТА

6

НАИМЕНОВАНИЕ ИМУЩЕСТВА СТОИМОСТЬ   ИМУЩЕСТВА

4

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ 

НОМЕР –ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТАНАИМЕНОВАНИЕ ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТА

7

РАЗДЕЛ I.  ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА В УСТАВНОМ КАПИТАЛЕ ХОЗЯЙСТВУЮЩИХ СУБЪЕКТОВ  

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР – 

ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО
№ ДОГОВОРА

ДАТА НАЧАЛА ДЕЙСТВИЯ 

ДОГОВОРА

ДАТА ОКОНЧАНИЯ

 ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
Ф,И,О, / НАИМЕНОВАНИЕ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО

1 2 3 4 5

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

1 2 3 5

КОД

  ИМУЩЕСТВА

ДОЛЯ 

ИМУЩЕСТВА

 (в %)

МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 

ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТА

6

НАИМЕНОВАНИЕ ИМУЩЕСТВА
СТОИМОСТЬ  ИМУЩЕСТВА

  (сом.)

4

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ 

НОМЕР ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТАНАИМЕНОВАНИЕ ХОЗЯЙСТВУЮЩЕГО СУБЪЕКТА

7

РАЗДЕЛ I.  ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА В УСТАВНОМ КАПИТАЛЕ ХОЗЯЙСТВУЮЩИХ СУБЪЕКТОВ  

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР  

ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО
№ ДОГОВОРА

ДАТА НАЧАЛА ДЕЙСТВИЯ 

ДОГОВОРА

ДАТА ОКОНЧАНИЯ

 ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

РАЗДЕЛ II.  ИНФОРМАЦИЯ О ДОВЕРИТЕЛЬНОМ УПРАВЛЯЮЩЕМ 

Ф.И.О. / НАИМЕНОВАНИЕ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО

1 2 3 4 5

1 2

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 

НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

4

РАЗДЕЛ III.  УЧАСТИЕ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА В НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ   

3

НАИМЕНОВАНИЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ЗАНИМАЕМАЯ ДОЛЖНОСТЬ

FORM STI - 155 - 013 



ПРИЛОЖЕНИЕ 14

«СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ О  ДОХОДАХ, РАСХОДАХ И ИМУЩЕСТВЕ  ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО ИЛИ ЗАНИМАЮЩЕГО ГОСУДАРСТВЕННУЮ И 

МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ, И ЕГО БЛИЗКИХ РОДСТВЕННИКОВ / ИЖДИВЕНЦЕВ»  

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 100

102   
Ф.И.О. ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА

101

    

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА:

FORM STI - 155 - 014 

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНАКОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

ЗАНИМАЕМАЯ ДОЛЖНОСТЬ

113113

116116

РАЗДЕЛ I. ФИЗИЧЕСКОЕ ЛИЦО 

ДОХОДЫ

 (ИТОГОВАЯ СУММА) 

(сом.)

РАСХОДЫ

 (ИТОГОВАЯ СУММА)

(сом.)

НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

НАИМЕНОВАНИЕ

1 2 3 4

ПЛОЩАДЬ

ИМУЩЕСТВО, ПЕРЕДАННОЕ В ДОВЕРИТЕЛЬНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ

ХОЗЯЙСТВУЮЩИЙ 

СУБЪЕКТ
ДОЛЯ (в %)

НАИМЕНОВАНИЕ СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА НА 

МОМЕНТ ПРИОБРЕТЕНИЯ

 РАЗДЕЛ II. БЛИЗКИЕ РОДСТВЕННИКИ

5 76 8 9

                                                                                                                             

10

ИМУЩЕСТВО, ПЕРЕДАННОЕ В ДОВЕРИТЕЛЬНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ

ХОЗЯЙСТВУЮЩИЙ 

СУБЪЕКТ
ДОЛЯ (в %)

НАИМЕНОВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ОРГАНА / ОРГАНА 

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
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